Stichting Grales Aged Africans International
Duke Ellingtonstraat 112
3543GK Utrecht

Winst- & verliesrekening

Uitgaven
Rekening Beschrijving
900 Hulpgoederen

3000 Website
3100 Promotie
3140 Reiskosten
3150 Boekhouding
3210 Algemeen
3230 Huur opslagruimte
3240 Telefoon / internet
3250 Bankkosten

Totaal uitgaven

Winst/verlies van W&V Rekening

Balans 2018

Activa
Rekening  Beschrijving Opening

Vaste activa
1200 Inventaris €0
1310 Bedrijfsuitrusting €0
1330 Computer €0
1340 Software €0

Viottende activa
1250 Voorraad €0
1100 Debiteuren €0
1030 Borg €0
1000 ABN AMRO €0

Totaal activa €0

Ter goedkeuring getekend d.d. .!). "0 ?’Yl( 2019

Grace Mensah

M L

Voorzitter

2018

Saldo

-€ 7.042
€0

-€ 1.321
-€ 1.068
-€ 745

-€ 117

-€ 250

-€ 392
€0

-€10.934

€ 10.934

Saldo

€0

Inkomsten
Rekening Beschrijving

4000 Donaties

4200 Overige ontvangsten
4300

Totaal inkomsten

Passiva
Rekening  Beschrijving

Eigen vermogen

2120 Eigen vermogen
2200 Reserves

2110 Tijdelijke passiva

Vreemd vermogen
2100 Rek. crt. Grace Mensah

2050 Verschuldigde BTW

Totaal passiva

Frank Huisman

Penningmeester °

2040 Verschuldigde BTW (vorig jaar)

Saldo

Opening

-€ 11.681
€0
€0

€ 11.681
€0
€0

€0

€0
€0
€0
Saldo
-€ 22615
€0
€0
€22615
€0
€0
€0
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